

# Zandman Consulting AB

559195-6585

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Theerasak Zande, Styrelseledamot  
2023-03-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av programvara och konsultation för verksamhetsstyrning samt digital marknadsföring. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-02-20 - 2019-12-31
Nettoomsättning	434 494	293 694	1 247 279	333 615
Resultat efter finansiella poster	216 901	-356 596	477 068	50 331
Soliditet (%)	81	44	74	44

Under pandemin hämmades försäljningen kraftigt. Mot slutet av innevarande år erhöles nya konsultuppdrag. Detta kombinerat med en lyckosam satsning på digital marknadsföring gjorde att omsättningen ökade jämfört med föregående år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	320 666	-237 305	133 361
Balanseras i ny räkning		-237 305	237 305	0
Årets resultat			216 901	216 901
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>83 361</b>	<b>216 901</b>	<b>350 262</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	83 361
Årets resultat	216 901
<b>Summa</b>	<b>300 262</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	300 262
<b>Summa</b>	<b>300 262</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		434 494	293 694
Övriga rörelseintäkter		99 000	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>533 494</b>	<b>293 695</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-50 916	0
Övriga externa kostnader		-76 803	-190 622
Personalkostnader	2	-187 843	-459 557
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-315 562</b>	<b>-650 179</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>217 932</b>	<b>-356 484</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 031	-112
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 031</b>	<b>-112</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>216 901</b>	<b>-356 596</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	119 291
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>119 291</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>216 901</b>	<b>-237 305</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>216 901</b>	<b>-237 305</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		197 325	17 253
Övriga fordringar		4 130	13 278
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>201 455</b>	<b>30 531</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		232 268	271 290
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>232 268</b>	<b>271 290</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>433 723</b>	<b>301 821</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>433 723</b>	<b>301 821</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		83 361	320 666
Årets resultat		216 901	-237 305
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>300 262</b>	<b>83 361</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>350 262</b>	<b>133 361</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 359	22 300
Skatteskulder		4 500	73 498
Övriga skulder		64 602	72 662
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>83 461</b>	<b>168 460</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>433 723</b>	<b>301 821</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Zandman Consulting AB, 559195-6585  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Uppsala

Peter Theerasak Zande  
Peter Theerasak Zande  
Styrelseledamot  
2023-03-28